

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Lcto:8351/2017 Data:05/12/2017 Req:2454 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: TV ASSEMBLEIA

Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO Motorista:

Emitente: denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	3,000	14,81000	44,43000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	25,000	3,14000	78,50000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	5,000	0,53000	2,65000
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	3,000	3,90000	11,70000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444035838 - MARCADOR PARA CD/DVD AZUL	UN	5,000	2,97000	14,85000
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	1,000	19,86000	19,86000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO	UN	20,000	0,41000	8,20000
444035656 - COLA LIQUIDA 01 KG	UN	1,000	19,44000	19,44000
		76,000		231,67000

Lcto:8653/2017 Data:06/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: TV ASSEMBLEIA

Retirada: Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033384 - LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 16W 6.400K T8	UN	5,000	4,66764	23,33822
		5,000		23,33822

Lcto:8620/2017 Data:19/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: TV ASSEMBLEIA

Retirada: Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033387 - LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 32W 6.400K T8	UN	2,000	4,98044	9,96089
		2,000		9,96089

Lcto:8618/2017 Data:19/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: TV ASSEMBLEIA

Retirada: Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035066 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA EM ESPIRAL	UN	2,000	19,60000	39,20000
REATOR DE 30W 220V				
444035078 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 32W G13 6400K 2200LM	UN	21,000	5,45000	114,45000
		23,000		153,65000

Lcto:8620/2017 Data:19/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: TV ASSEMBLEIA

Retirada: Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035141 - REATOR ELETRONICO 2X32W BIVOLT	UN	1,000	19,50000	19,50000
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	4,000	4,50000	18,00000
		5,000		37,50000

Lcto:8680/2017 Data:19/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: TV ASSEMBLEIA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034957 - Canaleta auto adesiva com divisória 2mx20mm branca.	UN	10,000	5,87000	58,70000
444035121 - Pino adaptador reverso, entrada 2p+t 10a sistema novo, saída 2p+t sistema antigo.	UN	50,000	4,90000	245,00000
444035120 - Pino adaptador entrada 2p+t 15a sistema antigo saída 3p sistema novo.	UN	50,000	4,90000	245,00000
444035061 - Lâmpada de led mod a60 15 w, temperatura 6500k, frequência de 50/60hz, base e27, voltagem 100v-240v, fluxo luminoso mínimo de 1450lm, ângulo de abertura mínimo de 200 graus, irc igual ou maior que 80 e	UN	15,000	22,70000	340,50000
444035009 - Disjuntor termomagnético 50 a, tripolar norma din, classe C, 3ka, marca Siemens.	UN	3,000	39,50000	118,50000
444035008 - Disjuntor termomagnético 40 a, tripolar norma din, classe C, 3ka, marca Siemens.	UN	6,000	48,90000	293,40000
			134,000	1.301,10000

Lcto:8694/2017

Data:20/12/2017

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: TV ASSEMBLEIA

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035162 - Soquete anti-vibratório para lâmpada fluorescente, base g5.	UN	100,000	3,40000	340,00000
444035141 - REATOR ELETRONICO 2X32W BIVOLT	UN	10,000	19,50000	195,00000
444035140 - Reator eletrônico 2 x 16w, bivolt, alto fator de potencia, marca Philips ou de qualidade igual ou superior.	UN	10,000	18,00000	180,00000
444035080 - Lâmpada fluorescente tubular t10 para base g13, 20w fluxo luminoso de 1.100lm e temperatura de 6.400k.	UN	100,000	4,93000	493,00000
444035079 - Lâmpada fluorescente tubular t10 para base g13, 40w fluxo luminoso de 2.600 lm e temperatura de 6.400	UN	100,000	6,80000	680,00000
			320,000	1.888,00000
Qtde Movimentos: 7		Total Geral:	565,000	3.645,21911